Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021                                                                                                       № 43

пос.Известковый

О внесении изменений в план нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2021 год, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 30.12.2020 № 279 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Известковское городское поселение», в целях планирования и организации нормотворческой деятельности и реализации мониторинга правоприменения в администрации городского поселения, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk46742311]1. Внести в План нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2021, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 30.12.2020 № 279 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2021 год» следующие изменения:
1.1. План нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2021 дополнить строкой тринадцатой следующего содержания:

	«13.
	О внесении изменений в административные регламенты осуществления муниципального контроля в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
	Администрация городского поселения
	Август
2021 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» Известковского городского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                     В.А. Гончаров